
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 241 Viernes 8 de octubre de 2021 Sec. V-B.  Pág. 56649

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

1-
41

25
3

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
B. Otros anuncios oficiales

MINISTERIO DEL INTERIOR

41253 Orden de la Comandancia Guardia Civil Algeciras sobre subasta de
armas.

En virtud del apartado 2.8 de la Circular núm. 1, de 2012, BOGC núm. 7 de 14
de  febrero  "Subasta  de  Armas"  y  con  motivo  de  llevarse  a  efecto  en  la
Comandancia de la Guardia Civil de Cádiz, Subasta pública de Armas, dispongo:
Artículo único. El día 2 de noviembre de 2021, a las 9:00 horas, tendrá lugar en las
dependencias oficiales de la Comandancia de la Guardia Civil de Cádiz, sita en
Avenida  de  la  Independencia  núm.  1  de  Cádiz,  una  subasta  de  armas  en  la
modalidad de pliego cerrado compuesta de 145 lotes de armas dependientes de
esta Comandancia de la Guardia Civil  de Algeciras, los cuales permanecerán
expuestos al público de 9:00 a 13:00 horas, durante los días 25 al 29 de octubre,
en el lugar habilitado en dependencias de la Comandancia de Cádiz.

Algeciras, 6 de agosto de 2021.- El Coronel Jefe de la Comandancia, Francisco
Almansa Aguilar.

ID: A210054259-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2021-10-07T14:54:37+0200




